UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ THƯỢNG LỘ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/TB-UBND               Thượng Lộ, ngày 24 tháng 01  năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Lễ dâng hoa, dâng hương tại Bia ghi danh liệt sỹ xã

 Nhân dịp đón Xuân Kỷ Hợi năm 2019, Đảng ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban

nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam xã tổ chức Lễ dâng hoa và dâng

hương tại Bia ghi danh liệt sỹ xã.

  Vào lúc:  08 giờ 00’  ngày 05/02/2019

 Kính mời: Lãnh đạo và toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân

trên địa bàn xã.

 Đ    ham dự buổi Lễ  /

Nơi  hậ :

- Như thành ph n m i;

- Đài phát thanh xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                  Hồ Văn Chính

		2019-01-24T16:12:30+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Chính<hvchinh.thuonglo@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!